
Lietuvos Respublikos Seimo nario

GEDIMINO VASILIAUSKO
Išrinkto Petrašiūnų (Nr. 17) apygardoje

VEIKLOS ATASKAITA
(2016-11-14-2018-08-15)



DOSJĖ

Gediminas Vasiliauskas 
2016-2020 kadencijos LR Seimo narys nuo 2016-11-14, išrinktas Kauno miesto Petrašiūnų apygardoje.
Iškėlė Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga.

PAREIGOS LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIME
2018-09-26 Žmogaus teisių komiteto narys
2016-11-16 -2018-09-25 Socialinių reikalų ir darbo komiteto narys
2017-07-03 Šeimos ir vaiko gerovės pakomitečio narys
2018-09-25 Neįgaliųjų teisių komisijos narys
2016-11-22 Jaunimo ir sporto reikalų komisijos narys
2018-03-20 -2018-09-24 Sveikos gyvensenos komisijos narys
2016-11-14 Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos frakcijos narys

PARLAMENTINĖS GRUPĖS
Laikinoji grupė ,,Už šeimą‘‘, narys,
Parlamentinių ryšių su Kinijos Respublika (Taivanu) grupės, narys,
Laikinoji Kauno krašto bičiulių grupė, pirmininko pavaduotojas, 
Laikinoji grupė ,,Už Lietuvos futbolo ateitį‘‘, narys, 
Laikinoji Bendradarbiavimo su skautais grupė, pirmininkas,
Laikinoji grupė ,,Investicijos Lietuvai‘‘, pirmininko pavaduotojas, 
Laikinoji Lietuvos kariuomenės ir Lietuvos šaulių sąjungos paramos grupė, pirmininko pavaduotojas,
Laikinoji Europietiškos Rusijos draugų grupė, narys, 
Tarpparlamentinių ryšių su Japonija grupė, narys, 
Tarpparlamentinių ryšių su Armėnijos Respublikos grupė, narys, 
Tarpparlamentinių ryšių su Jungtinėmis Amerikos Valstijomis grupė, narys, 
Tarpparlamentinių ryšių su Izraelio Valstybe grupė, narys, 
Tarpparlamentinių ryšių su Gruzija grupė, narys, 
Tarpparlamentinių ryšių su Indijos Respublika grupė, narys, 
Tarpparlamentinių ryšių su Kanada grupė, pirmininkas, 
Tarpparlamentinių ryšių su Kinijos Liaudies Respublika grupė, pirmininko pavaduotojas, 
Tarpparlamentinių ryšių su Azerbaidžano Respublika grupė, narys, 
Tarpparlamentinių ryšių su Ispanijos Karalyste grupė, narys, 
Tarpparlamentinių ryšių su Šveicarijos Konfederacija grupė, narys, 
Tarpparlamentinių ryšių su Graikijos Respublika grupė, pirmininko pavaduotojas, 
Tarpparlamentinių ryšių su  Lotynų Amerika ir Karibų salomis grupė, narys, 
Tarpparlamentinių ryšių su Pietų Afrikos Respublika grupė, narys, 
Tarpparlamentinių ryšių su Arabijos pusiasalio regiono valstybėmis grupė, pirmininkas, 
Tarpparlamentinių ryšių su Vakarų Balkanų regiono valstybėmis grupė, pirmininkas, 
Tarpparlamentinių ryšių su Korėjos Respublika grupė, narys, 
Tarpparlamentinių ryšių su Italijos respublika grupė, narys.



STATISTIKA (2016-11-14-2018-08-15)

SEIMO POSĖDŽIŲ LANKOMUMAS IR BALSAVIMAS UŽ SVARSTOMĄ DOKUMENTĄ
1 sesija (2016-11-14-2017-03-09)
Vyko 504 balsavimai. Balsavau 497. Iš 141 – 2 vieta (98,61%)
Vyko 29 Seimo posėdžiai. Dalyvavau 29

2 sesija (2017-03-10-2017-09-09)
Vyko 1356 balsavimai. Dalyvavau 1297. Iš 141 – 3 vieta (95,65%)
Vyko 62 Seimo posėdžiai. Dalyvavau 61

3 sesija (2017-09-10-2018-03-09)
Vyko 1201 balsavimai. Dalyvavau 1137. Iš 141 – 7 vieta (94,67%)
Vyko 49 Seimo posėdžiai. Dalyvavau 47.
4 sesija (2018-03-10-2018-08-15)
Vyko 1475 balsavimai. Dalyvavau 1460. Iš 141 – 1 vieta (98,98%)
Vyko 60 Seimo posėdžių. Dalyvavau 60

SEIMO NARIŲ INDIVIDUALIAI IR GRUPĖJE PATEIKTI TEISĖS AKTŲ  PROJEKTAI (2016-11-14-2018-05-15)
Buvo parengti ir užregistruoti 32 teisės aktų (įstatymų, nutarimų ir kt.) projektai, kurie buvo parengti individualiai arba 
grupėje su kitais Seimo nariais.
Iš jų - 12, kurių esu vienintelis arba vienas iš pagrindinių iniciatorių ir rengėjų 
Iš 12 - 1  individualus

SEIMO NARIŲ INDIVIDUALIAI IR GRUPĖJE INICIJUOTI PASIŪLYMAI TEISĖS AKTŲ PROJEKTAMS (2016-11-14-2018-
08-15)
Buvo parengti ir užregistruoti 17, individualus (1) ir grupėje (16) su kitais Seimo nariais inicijuoti pasiūlymai teisės aktų 
projektams.
Iš 16 grupėje su kitais Seimo nariais inicijuotų pasiūlymų 5 esu vienas iš pagrindinių iniciatorių ir rengėjų.

UŽSIENIO KOMANDIRUOTĖS IR KELIONĖS
2017-06-01-2017-06-02 Baltijos valstybių parlamentų narių krepšinio varžybos Baltijos asamblėjos taurei laimėti 
(Estijos Respublika)
2017-04-23-2017-04-24 Komandiruotė į Europos Komisijos rengiamą susitikimą jaunimo socialinės įtraukties klausi-
mais
2017-05-19-2017-05-21 Kelionė į tarptautinį parlamentų narių futbolo turnyrą, skirtą Suomijos Respublikos nepriklau-
somybės šimtmečiui paminėti (Suomijos respublika)



ŠVIETIMAS

1. 2016-12-15 XIIP-4790(2) Pasiūlymas dėl 2017 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių 
rodiklių patvirtinimo įstatymo projektas. Tikslas – skirti papildomai 18,4 mln. Eur – pedagogų darbo 
apmokėjimo sąlygoms gerinti.

2. 2017-11-08 XIIIP-1313 Švietimo įstatymo Nr. I-1489 41 straipsnio pakeitimo įstatymo projektas. Tikslas 
- įstatymo projektu siūloma papildyti Švietimo įstatymo 47 str. 7 d. ir numatyti, kad gimnazijoms būtų 
priskiriamos mokyklos, kuriose ne mažiau kaip 20 procentų viso mokinių skaičiaus sudarytų specialiųjų 
ugdymosi poreikių turintys mokiniai. Priėmus teikiamą įstatymo projektą būtų pašalinta dirbtinai kuriama 
atskirtis specialiųjų poreikių turintiems vaikams, paskatinta jų integracija į visuomenę per mokyklą, suteikta 
galimybė mokytis nuo pirmos iki dvyliktos klasės.

SPORTAS

1. 2018-05-15 XIIIP-149(2) Pasiūlymas dėl Kūno kultūros ir sporto įstatymo Nr. I-1151 pakeitimo įstatymo 
projekto. Tikslas - numatyta Kūno kultūrą ir sporto politiką pakelti į aukštesnį lygmenį ir taip užtikrinti 
valstybės politikos kūno kultūros ir sporto srityje formavimo ir įgyvendinimo nuoseklumą ir ambicingumą.

2. 2018-05-22 XIIP-149(2) Pasiūlymas dėl Kūno kultūros ir sporto įstatymo Nr. I-1151 pakeitimo įstatymo 
projekto Nr. XIIIP-149(2). 

SOCIALINĖ POLITIKA

11  individualiai ir grupėje (vienas iš pagrindinių iniciatorių ir rengėjų) parengtų įstatymų projektų.

8 individualiai ir grupėje (vienas iš pagrindinių iniciatorių ir rengėjų) pateikti pasiūlymai teisės aktams.

Drauge su komanda Seime ir bendradarbiaudamas su Lietuvos profesinių sąjungų konfederacija, pastebėjau Darbo 
kodekso spragas dėl kurių buvo pateikti teisės aktų projektai. Mano teikti pasiūlymai teisės aktų projektams ir kiti 
įstatymo projektai yra susiję su užimtumu darbo rinkoje, socialinio dialogo stiprinimu.

Individualūs mano parengti įstatymų projektai ir pasiūlymai teisės aktams:

1. 2017-04-18 XIIP-3294(2) Pasiūlymas dėl Biudžetinių įstaigų įstatymo Nr. I-1113 1 ir 9 straipsnių 
pakeitimo ir Įstatymo papildymo 9 (1) straipsnių įstatymo projekto. Tikslas - reguliavimu siūloma nustatyti 
nepriekaištingos reputacijos kriterijus ir reikalavimus asmenims, kurie eina ar pretenduoja eiti biudžetinių 
įstaigų vadovų pareigas.

2. 2017-11-08 XIIP-1314 Darbo kodekso patvirtinimo, įsigaliojimo ir įgyvendinimo įstatymo Nr. XII-2603 1 
straipsniu patvirtinimo Darbo kodekso 2 ir 171 straipsnių pakeitimo įstatymo projektas. Tikslas - projektu 
siekiama pataisyti Darbo kodeksą taip, kad jis atitiktų tarptautinės teisės reikalavimus, o visos Darbo kodekso 
normos vienodai apibrėžtų nediskriminavimo pagrindus bei patikslinti normas, atsižvelgiant į tikrąjį įstatymo 
leidėjo ketinimą. Darbo kodeksą taikant praktikoje, pasitaiko atvejų, kai netinkamai interpretuojama 
profesinių sąjungų teisė darbo taryboje turėti bent vieną profesinės sąjungos narį. 

3. 2017-11-08 XIIP-1315 Užimtumo įstatymo Nr. XII-2470 2, 12, 48 straipsnių pakeitimo ir Įstatymo papildymo 
47(1), 47(2) straipsniais įstatymo projektas. Tikslas - įstatymo projektas parengtas siekiant pagerinti 
ilgalaikių bedarbių ir asmenų, kurie tam tikrą laiką dėl kitokių priežasčių neturėjo darbo santykių, integraciją 
į darbo rinką. Pagrindinis  uždavinys – vadovaujantis tarptautine teisine baze ir praktika, sukurti nacionalinį 



teisinį reguliavimą, kuris numatytų priemones, padėsiančias ne tik neįgaliesiems, tačiau ir asmenims, ilgą 
laiką nedalyvavusiems darbo santykiuose, integruotis į darbo rinką.

4. 2017-11-08 XIIP-1316 Neįgaliųjų socialinės integracijos įstatymo Nr. I-2044 2, 9, 21 straipsnių ir ketvirtojo 
skirsnio pavadinimo pakeitimo įstatymo projektas. Tikslas - siekiama pagerinti ilgalaikių bedarbių ir 
asmenų, kurie tam tikrą laiką dėl kitokių priežasčių neturėjo darbo santykių, integraciją į darbo rinką. 
Įstatymų projektų uždaviniai – vadovaujantis tarptautine teisine baze ir praktika, sukurti nacionalinį teisinį 
reguliavimą, kuris numatytų priemones, padėsiančias ne tik neįgaliesiems, tačiau ir asmenims, ilgą laiką 
nedalyvavusiems darbo santykiuose, integruotis į darbo rinką.

5. 2018-02-26 XIIIP-1723 Darbo kodekso patvirtinimo, įsigaliojimo ir įgyvendinimo įstatymo Nr. XII-2603 1 
straipsniu patvirtinimo Lietuvos Respublikos darbo kodekso 163, 179, 181, 184, 191, 192, 193, 197 straipsnių 
pakeitimo įstatymo projektas. Tikslas – projektu siūloma įvesti dar vieną socialinės partnerystės lygmenį 
– socialinę partnerystę tarp įmonių grupių (holdingo bendrovių struktūros) darbdavių ir šiose įmonėse 
veikiančių profesinių sąjungų. Grupės darbdavių kaip socialinės partnerystės lygmens įvedimas pažangus 
veiksnys, paskatinsiąs kolektyvines derybas Lietuvoje. 

6. 2018-03-12 XIIP-1773 Darbo kodekso patvirtinimo, įsigaliojimo ir įgyvendinimo įstatymo Nr. CII-2603 1 
straipsniu patvirtinimo Lietuvos respublikos darbo kodekso 165 straipsnio pakeitimo įstatymo projektas. 
Tikslas – siekiama įtvirtinti profesinių sąjungų teisę atstovauti ir ginti profesinių sąjungų narius, kurie neturi 
darbo santykių. 

7. 2018-03-12 XIIP-1774 Darbo kodeksas patvirtinimo, įsigaliojimo ir įgyvendinimo įstatymo Nr. XII-2603 1 
straipsniu patvirtinto Lietuvos Respublikos darbo kodekso 210 straipsnio pakeitimo įstatymo projektas. 
Tikslas – įstatymo paketu siekiama, kad darbuotojų atstovai galėtų dalyvauti valstybei ar savivaldybėms 
priklausančių įmonių valdyme ir darbuotojams svarbių sprendimų priėmime kartu su aukščiausiu įmonės 
valdymo organu – valdyba. 

8. 2018-05-03 XIIP-1596 (2) Pasiūlymas dėl Valstybės tarnybos įstatymo Nr. VIII-1316 pakeitimo įstatymo 
projekto. Tikslas – pasiūlymu siūloma nustatyti, kad dalis biudžetinės įstaigos biudžeto lėšų skiriama 
tiesiogiai kolektyvinės sutarties sudarymui ir vykdymui, siekiama paskatinti kolektyvines derybas valstybės 
tarnyboje ir įgalinti valstybės tarnautojus derėtis dėl geresnių sąlygų nei nustato valstybės tarnybos 
įstatymas.

9. 2018-09-12 Pasiūlymas dėl Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo Nr. XII-1215 
pakeitimo įstatymo projektui Nr. XIIIP-2393. 

Vykdant parlamentinę kontrolę, buvo kreiptasi dėl sumažintų karių pensijų kompensavimo, dėl priešlaikinių 
pensijų problemų. 

Kiti grupėje parengti įstatymų projektai yra susiję su kolektyvinės sutarties vykdymo sąlygų lengvinimu, bedarbių 
lengvesne integracija į darbo rinką, darbuotojų atstovų galimybe dalyvauti įmonių valdyme, profesinių sąjungų narių 
atstovavimu.

Lietuvos profesinių sąjungų konfederacijos pirmininkė Inga Ruginienė:

,,Pagaliau galime konstatuoti, kad Seime atsirado parlamentarų, kuriems nuoširdžiai rūpi 
darbuotojų, jų atstovų reikalai. Gediminas Vasiliauskas, atstovaujantis darbuotojų interesams 
Seimo Socialinių reikalų ir darbo komitete – vienas iš jų. Tai ypač svarbu dabar, kai praėjus 
metams po naujojo Darbo kodekso įsigaliojimo matome nemažai punktų, kuriuos reikia 
tobulinti, kad būtų užtikrintos darbuotojų teisės.’’



BENDRADARBIAVIMAS SU INSTITUCIJOMIS IR 
ORGANIZACIJOMIS (LIETUVA)

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJA

	 Diskusijos ir paklausimai, vykdant parlamentinę kontrolę.

LIETUVOS RESPUBLIKOS TRIŠALĖ TARYBA

	 Dalyvavimas posėdžiuose svarstant socialinės politikos klausimus stebėtojo teisėmis.
	 Dalyvavimas posėdžiuose pristatant savo Seime įregistruotus teisės aktus pranešėjo teisėmis.

LIETUVOS PROFESINIŲ SĄJUNGŲ KONFEDERACIJA

	 Bendradarbiavimas teikiant pasiūlymus teisės aktams, diskusijos.

LIETUVOS SKAUTIJA

	 Bendri pasitarimai, susitikimai LR Vyriausybėje, Užsienio reikalų, Krašto apsaugos, Švietimo ir mokslo 
ministerijose dėl Lietuvos skautų judėjimo šimtmečio programos įgyvendinimo (2017-02-09 – 05-12).

	 Pagalba organizuojant Lietuvos skautijos vadovų suvažiavimą Seime (2017-03-18).

	 Bendradarbiavimas su Lietuvos banko vadovais dėl Lietuvos skautijos judėjimo šimtmečio įamžinimo 
proginėje monetoje (bus išleista 2019 m.).

	 Dalyvavimas Tautinėje skautų stovyklos „Laužų karta “ svečių dienoje (2018-07-19).

Lietuvos skautijos vyriausioji skautininkė Ieva Brogienė, Lietuvos skautijos tarybos narys Tomas Broga 

,,Gediminas yra žmogus, su kuriuo dirbame pastaruosius dvejus 
metus aktyviai dėl jaunimo. Kartu susisėdę galvojame, kurie įstatymai 
yra nepalankūs ir ką pakeisti, kad būtų saugiau, geriau ir ramiau 
jaunam žmogui kurti savo ateitį Lietuvoje. Gediminą dažnai galima 
sutikti skautiškuose renginiuose, nes jis yra vienas iš kelių politikų, 
kuris skautų judėjimo Šimtmečio minėjimui padėjo eiti į priekį, tiesė 
pagalbos ranką situacijose, kai neberadome jau išeities.‘‘  



BENDRADARBIAVIMAS SU INSTITUCIJOMIS  
ORGANIZACIJOMIS, BENDRUOMENĖMIS 
(KAUNAS)
ĮSTATYMŲ LEIDYBA (VIENAS IŠ PAGRINDINIŲ INICIATORIŲ IR RENGĖJŲ)

•	 2017-10-31 XIIIP – 1227  Pasiūlymas dėl 2018 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių 
rodiklių patvirtinimo įstatymo projekto. Tikslas – skirti papildomai 1,5 mln. Eur. S. Dariaus ir S. Girėno 
stadiono Kaune rekonstrukcijos darbų pradžiai. 

•	 2018-05-31 XIIIP – 2285  Seimo nutarimo „Dėl 2019 m. paskelbimo Laikinosios sostinės metais“ projektas. 
Tikslas - siekiant pabrėžti išskirtinį Kauno miesto ir jo istorijos vaidmenį Lietuvos valstybingumui, 
nepriklausomos bei demokratinės valstybės tęstinumui ir Lietuvos Valstybės atkūrimui, 2019 metus 
paskelbti Laikinosios sostinės atminimo metais. 

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖ

•	 Nuolatinis bendradarbiavimas su Kauno miesto vadovais sprendžiant įvairias miestui ir gyventojams svarbias 
problemas, susitikimai, diskusijos.

Kauno miesto bendradarbiavimo su užsienio šalimis abipusiai naudingo bendradarbiavimo skatinimas:

•	 organizuotas Kanados ambasadoriaus Lietuvai Alaino Hausserio susitikimas su Kauno miesto vadovais, 
siekiant inicijuoti ekspozicijų skolinimąsi ar pirkimą Nemuno saloje įsikursiančiam Nacionaliniam mokslo ir 
inovacijų centrui „Mokslo sala“ iš Toronte esančio Ontarijo Mokslo centro (2017-10-06).

•	 Kuveito Valstybės Nacionalinės Asamblėjos Lietuvos ir Kuveito parlamentinių ryšių grupės delegacijos vizito 
Lietuvos Respublikoje metu buvo organizuotas susitikimas su Kauno miesto ir įvairių tautų kultūrų centro 
vadovais (2017-10-01).

Kauno miesto savivaldybės meras V. Matijošaitis

„Kiekvieną Kaune išrinktą Seimo narį vertinu pagal tai, kiek jis dėmesio ir savo laiko skiria savo 
miesto reikalams. Gediminas yra vienas iš tų Seimo narių, kuriuos matau dažniausiai. Jis palaiko 
nuolatinį ryšį su mūsų komanda bei savivaldybės darbuotojais ir padeda spręsti miestui svarbių 
klausimų, susijusių su Seimo, Vyriausybės ar ministerijų sprendimais.“



KAUNO ŠVIETIMO BENDRUOMENĖ

•	 Susitikimai, glaudžių ryšių užmezgimas ir palaikymas su apygardoje esančių ugdymo įstaigų vadovais 
ir jų bendruomenėmis. 

•	 Susitikimas ir diskusija apie etatinį mokytojų darbo apmokėjimo modelį bei aktualias švietimo 
problemas su Petrašiūnų mikrorajono švietimo įstaigų vadovais (LVŽS frakcijos Seimo narių Kauno 
biuras, 2018-05-07). 

•	 Kauno gimnazijų mokinių dalyvavimo LR Seimo darbo simuliacijoje organizavimas (2018-01-25). 

•	 Popietės „Gimtoji kalba“, skirtos pagerbti Kauno miesto lietuvių kalbos mokytojus, organizavimas (2017 
- 2018 m.).

•	 Kanadietiškų klevų sodinimas ir popietės su Kanados ambasadoriaus Lietuvai Alainu Hausseriu ir 
Palemono gimnazijos vyresniųjų klasių moksleiviais organizavimas (2017-10-06).

KAUNO PREKYBOS, PRAMONĖS 
IR AMATŲ RŪMAI

•	 Susitikimai, dalyvavimai įvairiuose renginiuose, diskusijose, forumuose apie situaciją Lietuvoje: darbo 
biržos veiklos efektyvumą, imigrantų įdarbinimą, mokesčių sistemą, darbdavių ir verslo galimybes 
bendradarbiauti (2017 – 2018 m.).

BENDRADARBIAVIMAS SU INSTITUCIJOMIS, 
ORGANIZACIJOMIS, BENDRUOMENĖMIS, 
GYVENTOJAIS (PERTRAŠIŪNŲ  APYGARDA)

•	 Bendradarbiavimas su Petrašiūnų, Gričiupio, Dainavos seniūnijomis, miesto administracija sprendžiant 
įvairias seniūnijos gyventojų problemas, susijusias su pastatų renovacija, vaikų žaidimų ir poilsio 
aikštelių įrengimu, gatvių ir įvažų asfaltavimu, transporto ir eismo optimizavimu, socialinėmis 
išmokomis, darbo santykiais ir kt.

•	 Glaudžių santykių su Petrašiūnų apygardoje esančiomis bendruomenėmis: „Girsta“, „Draugystė“, 
„Amalė“, Palemono bendruomenės centru, Labdaros fondu Petrašiūnų paramos centru palaikymas, 
dalyvavimas jų renginiuose, pagalba sprendžiant įvairias iškilusias problemas.

BC „Girsta“ bendruomenės pirmininkė Zinaida Streikienė

,,Mūsų apygardoje išrinktas Seimo narys Gediminas, susitikdamas su bendruomenės 
nariais, gilinasi į aktualiausias, iškylančias senjorų gyvenime problemas ir gautą 
informaciją panaudoja sėkmingai kasdieninėje Seimo nario veikloje.‘‘



SVARBIAUSI RENGINIAI

Labdaros ir paramos fondo „Maisto bankas“ savanoriams padėkos akcijos organizavimas (2018-09-02).

Kauno miesto ir rajonų teatrų vadovams popietės organizavimas (LVŽS frakcijos Seimo narių Kauno biuras, 2018-
03-19). Susitikimo metu teatrų vadovams buvo ne tik padėkota už sunkų, kantrų ir nuoširdų darbą, bet ir aptartos 
aktualios teatro žmonėms problemos.

Renginio „Dalinkit moterims gėles“, skirto pagyvenusių žmonių mėnesiui paminėti, globėjas (Kauno įgulos 
karininkų ramovė, 2017-10-18).

XII tarptautinio projekto „Gražiausiu taku“ globėjas (VDU, 2017-04-02). 

Kartu su LVŽS Kauno skyriumi nemokamų edukacinių veiklų „Gandriuko dirbtuvėlės“ vaikams organizavimas 
ir bendravimas su miestiečiais svarbiausių švenčių metu (Kauno Hanzos dienos, Pavasario ir Rudens mugės, 
Užgavėnės ir kt).

PARODŲ ORGANIZAVIMAS

Kauno menininkės Jolantos Šmidtienės parodos:

•	 „Nimbai“ (Lietuvos Respublikos Seimas, 2017-05);

•	 „Dvi gerosios pusės“ (Lietuvos Respublikos Seimas, turėtų įvykti 2019-05);

Fotografo Alfredo Pliadžio „Sporto ir laisvės sūkūry“ (Lietuvos Respublikos Seimas, turėtų įvykti 2019-02).

TIESIOGINĖ IR NETIESIOGINĖ KAIP 
JAUNIMO IR SPORTO KOMISI1JOS NARIO 
VEIKLA

LIETUVOS TAUTINIAME OLIMPINIAME KOMITETE

Aktyvus dalyvavimas sporto renginiuose, glaudžių santykių su sporto bendruomene palaikymas, jų problemų 
sprendimas. Svarbiausi įvykiai:

•	 susitikimas su Lietuvos kovinių šakų federacijų vadovais (LVŽS frakcijos Seimo narių Kauno biure, 2018-
09-10);

•	 Gedimino Vasiliausko krepšinio turnyro 3x3 organizavimas (2018-02-10);

•	 Kreipimasis į Kūno kultūros ir sporto departamentą prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės Generalinį 
direktorių dėl sporto renginių dalyvių vienos paros maitinimosi išlaidų piniginių kompensacijų dydžių 
padidinimo (2017-05-23 Raštas Nr. SN-S- 13 (V));

•	 Pirmosios Tautinės olimpiados 80-mečio šventės rėmėjas (Kauno Sporto Halė, 2018-07-28);

•	 Dalyvavimas Tarptautiniame futbolo turnyre Suomijoje (2017-05);

•	 Futbolo turnyro, skirto nužudytam Lietuvos prokurorui Gintautui Sereikai atminti, organizavimas 
(2018-05).



Daina Gudzinevičiūtė Lietuvos Tautinio Olimpinio Komiteto prezidentė:

„Didžiausias sporto entuziastas ir vienas labiausiai besidominčiu sporto reikalais Seime, 
Visuomet malonu bendrauti su žmogumi, taip besidominčiu sportu, Seimo narys, 
nepraleidęs, ko gero, nei vieno sporto renginio – ne tik  kaip JSRK narys, bet ir kaip dalyvis.“

STRAIPSNIAI

4 Nemokamos piktybinių navikų (vėžio) profilaktines patikros programos (DELFI, 2017-05-03). Straipsnis parašytas 
po apsilankymo Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninės Kauno klinikų filialo Onkologijos ligoninėje, 
konsultuojantis su šios srities specialistais.

Ar iš tiesų mums rūpi spec. poreikius turintys moksleiviai? (DELFI, 2018-12-07). Remiantis Kauno Kovo 11-osios 
gimnazijos gerąja praktika, pateiktas siūlymas „Ilgosioms mokykloms“ priskirti ir tas mokymo įstaigas, kuriose ne 
mažiau kaip 20 procentų viso mokinių skaičiaus sudaro specialiųjų ugdymosi poreikių turintys mokiniai.

GYVENTOJŲ PRIĖMIMAS

Gyventojai, organizacijų atstovai nuolat priimami LVŽS frakcijos Seimo narių Kauno biure (Šv. Gertrūdos g. 7, 
Kaunas).

Seimo nario priėmimai vyksta ir Petrašiūnų (R. Kalantos g. 57, Kaunas) bei Gričiupio (Gričiupio g. 11, Kaunas) 
seniūnijose pagal iš anksto skelbiamus priėmimo laikus. 

KONTAKTAI

Lietuvos Respublikos Seimo narys Gediminas Vasiliauskas, tel. Nr. 86 86 58124, el.p.: gediminas.vasiliauskas@lrs.lt
Seimo nario padėjėja Evelina Šilinytė, tel. Nr. (8 5) 2396626, el.p.: evelina.silinyte@lrs.lt
Seimo nario padėjėja Dorita Fekser, tel. Nr. (8 5) 2396626, el.p.: dorita.fekser@lrs.lt
Seimo nario padėjėja Vaida Pranarauskaitė (apygardoje), tel. Nr. 8620 50624, el.p.: vaida.pranarauskaite@lrs.lt

mailto:vaida.pranarauskaite@lrs.lt


,,Laisvės kario‘‘ paminklo atidarymo šventė kartu su LR prezidentu V.Adamkumi ir V. Matijošaičiu

Konferencija Kanados valstybingumo 150-mečiui 

,,Laisvės kario‘‘ paminklo atidarymo šventė

Lietuvos verslo alėjos ir Verslo skvero atidarymo ceremonija

Kanadietiško klevo sodinimas Palemono gimnazijoje

  Nuotraukos: O. Posaškovos, T. Rimkaus, asmeninio archyvo.

Olimpinės dienos šventė Panevėžyje

,,Šimtmečio įkvėpti‘‘ Lietuvos Kaimo Bendruomenės sąskrydis

LR istorinės Prezidentūros kiemelyje pagerbtas pirmojo šalies 
prezidento Antanos Smetonos atminimas



  Nuotraukos: O. Posaškovos, T. Rimkaus, asmeninio archyvo. 

Priesaika Lietuvos Respublikos Seime

Skautų Šimtmečio konferencija ,,Skautybė vakar, šiandien, rytoj‘‘

Sugiharos savaitė Kaune. Pažintis su naujuoju Japonijos ambasadoriumi Lietuvoje 
Shiro Yamasaki ir jo žmona

Ąžuolyno bėgimas

Susitikimas su Kovo 11-osios gimnazijos abiturientais

Tautiška giesmė

Užimtumo ir Neįgaliųjų socialinės 
integracijos įstatymų projektų pataisų 
pateikimas

„Ištark, išgirsk, išsaugok“, per kurią 
garsiai tariami tremtinių bei politinių 
kalinių vardai


